

Tyge Korsgaard Consult ApS
Stampetoften 40, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 46 64 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Gudmund Tyge Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tyge Korsgaard Consult ApS Stampetoften 40 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 46 64 87
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Gudmund Tyge Korsgaard
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Vivostat Holding ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 815.047 mod 1.026.992 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.696 mod 458.202 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	15/8 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	815.047	1.026.992
1 Personaleomkostninger	-225.317	-401.674
Driftsresultat	589.730	625.318
2 Andre finansielle indtægter	7.886	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.301	-9.875
Resultat før skat	589.315	615.443
4 Skat af årets resultat	-144.619	-157.241
Årets resultat	444.696	458.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	60.000
Overføres til overført resultat	364.696	398.202
Disponeret i alt	444.696	458.202

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>68.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.750</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.761</u>	<u>919.098</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.511</u>	<u>919.098</u>
	Aktiver i alt	<u>1.139.511</u>	<u>919.098</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	762.898	398.202
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	60.000
	Egenkapital i alt	<u>922.898</u>	<u>538.202</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	11.247	20.703
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.000
	Selskabsskat	150.365	164.002
	Anden gæld	55.001	178.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.613</u>	<u>380.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.613</u>	<u>380.896</u>
	Passiver i alt	<u>1.139.511</u>	<u>919.098</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	15/8 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	119.013	269.010
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.075	3.778
Personalemkostninger i øvrigt	65.229	92.886
	225.317	401.674
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5.200	0
Valutakursdifferencer	2.686	0
	7.886	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.301	9.875
	8.301	9.875
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.619	157.241
	144.619	157.241

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris ultimo	1.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vivostat Holding ApS, Allerød	40 %	2.500.000	0

Vivostat Holding ApS har endnu ikke aflagt første regnskab.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	80.000
	80.000	80.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	398.202	0
Årets overførte overskud eller underskud	364.696	398.202
	762.898	398.202

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	80.000	60.000
	80.000	60.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Vivostat Holding ApS er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende i Vivostat A/S og Vivostat Holding ApS. Anparterne er indregnet til kr. 1.000.000.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

10. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter m.v.